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Hauptbahnhof

Umsteigemoglichkeiten

Richtung

Dorothea-Erxleben-StraBe

Bad Schwartau ZOB/GroB Parin
Bornkamp/SudetenstraBe
Stockelsdorf, Ravensbusch

Eichholz

Sereetzer Weg

Eichholz/Herrnburg

Bahnhof Moisling liber Moislinger Allee
Blankenseer Dorfplatz/Seekamp
Hamburger StraBBe Uber Kolberger Platz
Bahnhof Moisling

Bad Schwartau tber Friedhofsallee
UKSH West/Grillenweg

Bad Schwartau tiber Stockelsdorf
Wesloer Briicke

Sereetz, Am Rugenberg

Schlutup, Zarnewenzweg

Moorgarten/Klein Wesenberg/Bahnhof
Moisling Uber ZiegelstraBe

Gothmund/Schlutup, An der Trave
Bahnhof Moisling tiber Dornbreite
Niels-Bohr-Ring/Gustav-Radbruch-Platz
Estlandring/Vorrader StraBe
Krummesse, Tannenweg

CITTI-Park Herrenholz tber
Kolberger Platz

UKSH West

Gleisdreieck

CITTI-Park Herrenholz tber ZiegelstraBe
Hirtenbergweg

StephensonstraBe

Regionale Verkehrsunternehmen

335
390
5912
5951
7650
8130
8131
8150
8710
8720
8780
LVG

30
31
39
40

Grevesmuhlen
Boltenhagen/Schénberg
Ahrensbdk
Timmendorfer Strand
Bad Segeberg

Bahnhof Reinfeld
Reinfeld, SchiitzenstraBe
Pohls

Malin

Sandesneben - Trittau
Sandesneben, Schule

Gneversdorf

Roter Hahn

Roter Hahn

Travemiinde Strandbahnhof — Scharbeutz

Stadtwerke
Liibeck mobil

Bussteig
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av-Radbruch-Platz

Umsteigemoglichkeiten

Linie Richtung Bussteig

S Sereetzer Weg 2
3 Eichholz 4
4 GroB Gronau, Am Vierth 3
4 Heiweg 4
8 Sereetzer Weg 6
10 Sereetz, Am Rugenberg 2
10 Wesloer Briicke 4
1 Moorgarten/Klein Wesenberg/Bahnhof 2

Moisling lber ZiegelstraBe
1 Schlutup, Zarnewenzweg
12 Bahnhof Moisling tGber Dornbreite
12 Gothmund/Schlutup, An der Trave
15 Estlandring/Vorrader StraBe
15 Niels-Bohr-Ring/Gustav-Radbruch-Platz
21 CITTI-Park Herrenholz Uber ZiegelstraBe
21 Gleisdreieck
30 ZOB/Hauptbahnhof
30 Gneversdorf
31 ZOB/Hauptbahnhof
31 Roter Hahn
32 StephensonstraBe
32 Hirtenbergweg
39 ZOB/Hauptbahnhof
39 Roter Hahn
40  ZOB/Hauptbahnhof
40 Traveminde Strandbahnhof — Scharbeutz
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Gustav-Radbruch-Platz

ZOB/Hauptbahnhof
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